ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2019 г. №18

О принятии Устава Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области, Совет Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области решил:

1. Принять Устав Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области (согласно приложению).

2. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области от 16.04.2015 года № 5;

2) Решение Совета Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области от 21.04.2016 года №5;

3) Решение Совета Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области от 18.10.2017 года № 22;

3. Главе Ключевского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005

года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных

образований», представить Устав на государственную регистрацию.

4. Устав вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Глава Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области                                                                                              А.В. Тымань

Председатель Совета

Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области                                                                                           А.В. Игнатова

file:///C:/content/act/4b894224-2e1a-4798-8be9-a6735d880942.doc
file:///C:/content/act/ac8372c2-9e15-49ae-b0e0-f82e47b30fa5.doc